宁夏工商职业技术学院
2020 年公开招聘工作人员面试公告

根据《宁夏回族自治区 2020 年事业单位公开招聘工作

人员公告》及自治区教育厅安排，我校定于 2020 年 11 月 7

日进行公开招聘工作人员面试工作。特通知如下：

一、面试人员

根据《自治区教育厅关于宁夏教育厅教学研究室等单位

2020 年公开招聘工作人员资格复审通过人员的公示》，专任

教师 1、专任教师 2、专任教师 3、专任教师 5、辅导员 1、

辅导员 2、辅导员 3、辅导员 4、组织干事岗位通过资格复审

人员进入面试。

二、面试时间

11 月 7 日（星期六）上午 8:30

三、面试地点

宁夏工商职业技术学院继续教育大楼（学院南大门进入

后左转）

四、面试形式

（一）专任教师

采取半结构化面试（试讲+回答问题）。考生按照抽签顺

序依次到备考室备课 20 分钟后，进入考场进行面试，时间

为 25 分钟（其中 15 分钟讲课，10 分钟回答问题）。

（二）辅导员、组织干事

采取结构化面试（回答问题），时间为 15分钟。

五、面试内容

命题坚持专业相关原则、适度原则、适量原则，便于评

分和保密原则，与岗位要求一致，不制作与招聘岗位无关的

偏题和难题。由主管部门委托第三方命题，与岗位专业要求

和工作实际需要相结合。半结构化面试试讲内容根据学院所

招聘专业教师素质要求和应聘人员所学专业实际,选取高职

高专系列教材或普通高等教育国家级规划教材中的部分章

节确定；面试内容以重点测评应聘人员与岗位相适应的专业

知识、业务能力和工作技能等方面内容为主。结构化面试根

据招聘岗位对应聘人员的逻辑思维能力、语言表达能力、交

流沟通能力、应变能力以及应具备的基本素质，主要测评公

共综合素质和岗位能力。

六、注意事项

（一）面试时请携带本人身份证、资格复审表和资格复

审合格通知单；

（二）参加面试人员请提前 40 分钟到达指定地点，迟

到 10 分钟视为自动放弃；

（三）如有变动另行通知，请保持手机畅通并及时关注

学院官网通知公告栏的公告。

联系人：卢老师、殷老师、陈老师

联系电话：2018113 2018067

七、疫情防控要求

（一）考试前 14天，山东青岛、新疆喀什地区返（来）

宁的考生参加考试时，须提供考前 7日内核酸检测阴性报告。

无法提供核酸检测阴性报告的考生，须进入隔离考场参加考

试，考试结束后由现场医护人员指导前往定点医院接受核酸

检测。对因瞒报、谎报造成严重后果的，依法追究责任。

（二）应聘者要做好个人日常健康监测，面试当天须提

前 40 分钟到达宁夏工商职业技术学院，佩戴好口罩，出示

身份证、“健康码”及“行程码”（获取途径详见附件 2），体

温测量合格（<37.3℃）后方可进入学校。

（三）应聘者须携带有效身份证件及疫情防控期间个人

健康承诺书（见附件 1），进入学校后全程佩戴防护口罩，自

觉接受工作人员的检查。

（四）排队等候时，要求保持间隔为 1米以上的安全距

离，面试结束后，应聘者无特殊原因不得在学校滞留。

（五）面试期间如出现发热症状，须立即向工作人员报

告，按应急预案处置。

（六）应聘者必须按照防疫有关要求，提前做好准备。

如因个人原因造成不能参加面试的，取消考核资格。

（七）根据近期疫情发展，为确保每一位应聘者的身体

健康与安全，如遇政策调整，按最新的政策执行。

 附件：1.疫情防控期间个人健康承诺书

    2.“行程码”获取途径

                                                            宁夏工商职业技术学院

                                                                    2020 年 10月 30 日

附件1：

疫情防控期间个人健康承诺书

姓名：               身份证号：

本人参加宁夏回族自治区 2020 年公开招聘事业单位工

作人员面试，特向宁夏工商职业技术学院承诺如下：

1.本人身体健康，近 14 天无发烧、无干咳等上呼吸道

症状。

2.近 14 天内未到过国内外疫情中高风险地区，与疫情

中高风险地区人员没有密切接触。

3.在面试期间积极配合防疫工作，不瞒报、不谎报，对

自己承诺的事项承担法律责任。

承诺人（签字）：

 2020 年  月    日

附件 2：

“行程码”获取途径
方法一：微信扫描二维码进入“国务院客户端”

方法二：打开微信，点击上方的搜索框。

然后输入“国务院客户端”，并点击进入小程序。

（二）进入国务院客户端小程序后，点击“防疫行程

卡”。

（三）最后输入自己的手机号码，点击查询。

（四）稍等片刻，就可以生成行程码了。